
Rada města Brumov-Bylnice

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 33. schůze rady města,

která se konala dne 9.3.2020

484/33/RM/2020 Zpráva o hospodaření v městských lesích za rok 2019

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- písemnou zprávu o hospodaření v městských lesích v roce 2019 zpracovanou a předloženou
odborným lesním hospodářem,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ která detailně rozebírá faktory ovlivňující
činnost v této oblas� a plnění plánu za rok 2019, 
- písemnou přílohu Zhodnocení dodržování „Systému náležité péče" hospodářského subjektu Město
Brumov-Bylnice uvádějícího poprvé na vnitřní trh dřevo vytěžené na pozemcích hospodářského
subjektu“ za rok 2019, (blíže viz příloha – zpráva a písemná příloha jsou nedílnou součás� zápisu).

485/33/RM/2020 Zřízení služebnos� v ulici U Dráhy v k. ú. Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
žádost společnos� GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Ús� nad Labem, PSČ: 400 01, o zřízení
služebnos� inženýrské sítě - uložení STL plynovodní přípojky k rodinnému domu ░░░░ v ulici U Dráhy
do obecního pozemku parc. č. 920 v k. ú. Bylnice.

b )  s c h v a l u j e
zřízení služebnos� inženýrské sítě - uložení STL plynovodní přípojky k rodinnému domu░░░░ v ulici U
Dráhy do obecního pozemku parc. č. 920 v k. ú. Bylnice za cenu 1.000,- Kč + DPH.

486/33/RM/2020 Pacht pozemku v lokalitě Hliníky v k. ú. Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , o pacht obecního pozemku parc. č.

453 o výměře 51 m2 v k. ú. Bylnice v lokalitě Hliníky za účelem zřízení zahrádky,



b )  s c h v a l u j e

záměr propachtovat obecní pozemek parc. č. 453 o výměře 51 m2 v k. ú. Bylnice v lokalitě Hliníky za
účelem zřízení zahrádky za cenu minimálně 100,- Kč/rok.

487/33/RM/2020 Zpráva o činnos� OI za rok 2019, Připravenost inves�čních a
neinves�čních akcí z rozpočtu města pro rok 2020

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- zprávu vedoucího odboru inves�c a majetku města o činnos� odboru za rok 2019,
- zprávu o připravenos� města na realizaci inves�čních a neinves�čních akcí schváleného rozpočtu
města na rok 2020.

488/33/RM/2020 Zpráva o činnos� PO města - Služby města Brumov-Bylnice za rok 2019

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
písemnou zprávu zpracovanou a předloženou ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ředitelem Služeb města
Brumov-Bylnice, okres Zlín, příspěvková organizace, která podává přehled o činnos� této organizace v
jednotlivých měsících roku 2019 (blíže viz příloha – zpráva je nedílnou součás� zápisu).

489/33/RM/2020 Informace o stavu majetku k 31. 12. 2019

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
informace o stavu majetku města k 31.12.2019  (blíže viz příloha - uvedená písemná zpráva je
nedílnou součás� zápisu).

 

490/33/RM/2020 Zhodnocování depozitních zůstatků - nabídka Komerční banky

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- nabídku produktu Komerční banky "Zhodnocování depozitních zůstatků" spořící účet s individuální
pevnou úrokovou sazbou v CZK s výpovědní lhůtou 32 dnů,
- návrh smlouvy o spořícím účtu s 32 D výpovědí s Komerční bankou,

b )  s c h v a l u j e
Smlouvu o spořícím účtu s 32D výpovědí s Komerční bankou, v navrženém znění.



491/33/RM/2020 Dodatek č. 23 Přílohy č. 2 Organizační směrnice MěÚ č. 05/04/01 - Oběh
účetních dokladů

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh aktualizace Přílohy č. 2 (podpisový řád) Organizační směrnice městského úřadu č. 05/04/01 z
důvodů volby starosty JSDH Brumov ░░░░ ░░░░ ░░░░ dodatkem č. 23,

b )  s c h v a l u j e
Dodatek č. 23  Přílohy č. 2 (podpisový řád) Organizační směrnice městského úřadu č. 05/04/01 – Oběh
účetních dokladů v souvislos� s jeho změnami:

░░░░ ░░░░ ░░░ - starosta JSDH Brumov pod pořadovým číslem 40, platnost podpisového
oprávnění nastává od 9. 3. 2020,

c )  u k l á d á
1. vedoucí finančního odboru

1.1. zajis�t podpis v Dodatku č. 23  Přílohy č. 2 (podpisový řád) Organizační směrnice městského
úřadu č. 05/04/01 – Oběh účetních dokladů.

Termín: 31.3.2020

492/33/RM/2020 Žádost o souhlas s čerpáním Fondu inves�c Domu dě� a mládeže
Brumov-Bylnice p.o.

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost statutárního zástupce ředitele Domu dě� a mládeže Brumov-Bylnice p.o. o souhlas s čerpáním
Fondu inves�c ve výši do max. výše 80 000 Kč za účelem financování opravy podlahy vstupní chodby a
hlavní místnos� s výčepem v pohos�nství, které je součás� budovy příspěvkové organizace,
- stav Fondu inves�c příspěvkové organizace Domu dě� a mládeže Brumov-Bylnice k 31.12.2019 a to
ve výši 169 008,46 Kč,

b )  s o u h l a s í
s čerpání Fondu inves�c příspěvkové organizace Domu dě� a mládeže Brumov-Bylnice max. do výše
80 000 Kč za účelem financování opravy podlahy vstupní chodby a hlavní místnos� s výčepem v
pohos�nství.

493/33/RM/2020 Rozdělení dotací na sport na rok 2020, včetně Veřejnoprávních smluv o
poskytnu� neinves�ční dotace z rozpočtu města Brumov-Bylnice na rok 2020



Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh sportovní komise na rozdělení dotací na sport z rozpočtu města Brumov-Bylnice pro rok 2020
(blíže viz příloha - písemná zpráva je nedílnou součás� zápisu),

b )  s c h v a l u j e
rozdělení max. výše dotací na sport pro jednotlivé subjekty z rozpočtu města Brumov-Bylnice pro rok
2020, v upraveném znění,

c )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t
- rozdělení max. výše dotací na sport v částce nad 50 000 Kč včetně pro jednotlivé subjekty z rozpočtu
města Brumov-Bylnice pro rok 2020, v upraveném znění.

494/33/RM/2020 Stanovení termínu zápisu dě� do mateřské školy

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
předložený písemný návrh ředitelky Mateřské školy Brumov-Bylnice, okres Zlín, příspěvková
organizace, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ o termínu zápisu dě� k předškolnímu vzdělávání pro školní rok
2020/2021 (blíže viz příloha - písemný návrh je nedílnou součás� zápisu).

495/33/RM/2020 Dodatky č. 2 k pojistným smlouvám o pojištění majetku a o pojištění
odpovědnos�

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 167 289 5128 o pojištění majetku (blíže viz příloha - smlouva je
nedílnou součás� zápisu),
- Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 167 289 5216 o pojištění odpovědnos� (blíže viz příloha - smlouva
je nedílnou součás� zápisu),

b )  s c h v a l u j e
- Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě o pojištění majetku mezi Městem Brumov-Bylnice a pojišťovnou
Generali Česká pojišťovna, a.s., v předloženém znění,
- Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě o pojištění odpovědnos� mezi Městem Brumov-Bylnice a
pojišťovnou Generali Česká pojišťovna, a.s., v předloženém znění.

496/33/RM/2020 Žádost HCBBSS o projednání a vydání souhlasu se stavbou krčku

Rada města Brumov-Bylnice



a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost HCBBSS, z.s., o projednání a vydání souhlasu se stavbou krčku ze dne 24.02.2020 (blíže viz
příloha - žádost je nedílnou součás� zápisu),
- doplnění žádos� HCBBSS, z.s., ze dne 24.02.2020 (blíže viz příloha - žádost je nedílnou součás�
zápisu),

b )  r u š í
své usnesení č. 452/30/RM/2020 ze dne 20. 01.2020,

c )  r o z h o d l a
vyzvat HCBBSS, z.s., nechť ve lhůtě do 22. 05. 2020 doloží úplnou projektovou dokumentaci k
dodatečnému povolení dočasné stavby spojovacího krčku na pozemku parc. 282/10 v k.ú. Brumov s
�m, že souhlas s dočasnou stavbou může být vydán max. na dobu tří let.

497/33/RM/2020 Informace o stavu realizace opatření při zásahu na břehovém porostu
vodního toku Hložecký potok - rybniční soustava "Brumovské rybníky"

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
písemnou žádost k realizaci opatření při zásahu na břehovém porostu vodního toku "Hložecký potok"
v k.ú. Brumov, včetně doplňujících informací starosty města (blíže viz příloha - žádost j e nedílnou
součás� zápisu).


